Administrativa e Financeira do Instituto de Previdência Senhora Vanéia de Lourdes 

Scheleider, na ocasião foram analisados os investimentos, onde restou deliberado que 

esses devem permanecer como estão até a próxima análise, ainda, foi estabelecido que 

serão resgatados R$ 12.460,26 (doze mil quatrocentos e sessenta reais e vinte seis 

centavos) da conta 5543-3, agencia 4740-6, do Banco do Brasil S.A. Nada mais tendo a 

tratar, encerra-se a presente ata lavrada por mim Fernando Von Der Osten, que após 

lida e aprovada segue assinada por todos os presentes.